
Technický týdeník je nejdéle u nás 
kontinuálně vycházejícím periodikem 
se zaměřením na technologie 
a průmyslovou praxi. V roce 2025 
vstupuje již do 73. ročníku své existence. 
Zaměřuje se primárně na vědu, inovace 
a technologie uplatnitelné v rámci vývoje 
produktů a jejich výroby, nevynechává 
ani související oblasti, jakými jsou 
doprava, logistika řízení, servis, 
služby a další. Nosnými tématy jsou 
strojírenství, automatizace, digitalizace 
a robotizace, výroba a zpracování plastů, 
nanotechnologie, energetika, informační, 
komunikační a operační technologie 
i nové technologické obory. Sleduje 
nejnovější trendy, takže nezapomíná ani 
na chytré technologie, umělou inteligenci 
či potenciál uplatnění kosmických 
technologií. Klade důraz na odbornost, 
proto se snaží podporovat i technické 
vzdělávání na všech jeho úrovních.
Elektronická verze Technického 
týdeníku je součástí webového portálu 
TechnickyPortal.cz, který výše uvedená 
témata doplňuje o aktuální zpravodajství 
ze světa techniky.

PERIODICITA
vychází 18x ročně
pravidelný den vydání – úterý
rozsah min. 24, průměrně 32 barevných 
stran A3

NÁKLAD
auditovaných 9 000 výtisků, z toho cca 
5 000 ks předplatné a řízená distribuce, 
3 000 ks se rozesílá na VŠ a SŠ technického 
směru

ČTENOsT
23 400 

PRODEJ A DIsTRIbuCE
předplatné, direct mailing, veletrhy, výstavy 
a odborné akce, SŠ a VŠ technického směru

sLEVY  

Opakování inzerátu:

2krát      5 %
3–5krát    10 %
6krát a více   sleva dohodou
agenturní slevy   15 % pro registrované reklamní a PR agentury

VKLÁDANÁ INZERCE  

Vložení reklamního letáku do celého nákladu 45 000 Kč

CENY PLOŠNÉ INZERCE VE sTANDARDNÍCH  
VYDÁNÍCH A3 (ceny jsou v Kč bez DPH) 

Rozměr
(část strany)

Cena
čb

Cena
barva

Cena
PR článek

1/1 53 000 Kč 76 500 Kč 47 000 Kč
1/2 30 000 Kč 40 000 Kč 25 000 Kč
1/3 21 500 Kč 28 000 Kč 18 000 Kč
1/4 16 000 Kč 21 500 Kč 14 000 Kč
1/8 8 000 Kč 11 000 Kč 7 000 Kč
Junior Page A4 57 000 Kč

CENY PLOŠNÉ INZERCE VE VKLÁDANÝCH  
PŘÍLOHÁCH A4 (ceny jsou v Kč bez DPH) 

Rozměr
(část strany)

Cena
čb

Cena
barva

Cena
PR článek

1/1 31 000 Kč 38 500 Kč 23 000 Kč

1/2 19 000 Kč 22 000 Kč 14 000 Kč

1/4 12 000 Kč 15 500 Kč 9 000 Kč

1/1 – 2., 3., 4. obálka jen barevně, 45 000 Kč

PŘÍPLATKY, ATYPY  

„Falešná“ titulní strana, 208 x 325 mm 114 000 Kč
„Falešná“ druhá strana, 297 x 420 mm 90 000 Kč
1. strana – pouze v dolní polovině, 
max. 1/4 orientovaná na šířku + 100 %
1. strana – tzv. „ucho“, 55 x 50 mm 7 000 Kč
Poslední strana / obálky + 50 %
Titulní strana přílohy, 140 x 190 mm 45 000 Kč
U menších a atypických inzerátů 1 cm2 v barvě 90 Kč, čb 70 Kč
Řádková inzerce v rámečku – čb, 48 x 45 mm 1 000 Kč

sTORNO  

Do data uzávěrky inzerce  bez poplatku
Po datu uzávěrky inzerce  100 %

2025


